cột đèn tín hiệu; khung nhà chờ xe buýt; phao luồng, phao 

neo…): 45.203 kg. 

+ Khe co giãn cao su: 3.016 kg. 

+ Đèn năng lượng mặt trời: 27 cái. 

+ Module đèn + Hộp đèn tín hiệu: 1.333 kg. 

- Chất lượng: Đã qua sử dụng. 

-  Giá khởi điểm của tài sản: 347.420.000 đồng.  

(Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi bảy triệu, bốn trăm hai mươi nghìn đồng). 

2.2. Tài sản 02: Vật tư thu hồi gạch lát hè cũ. 

- Số lượng:  

Gạch lát hè cũ: 1.800 m3. 

- Chất lượng: Đã qua sử dụng. 

- Giá khởi điểm của tài sản: 47.700.000 đồng  

(Bằng chữ: Bốn mươi bảy triệu, bảy trăm nghìn đồng). 

Giá khởi điểm của 02 tài sản nêu trên không bao gồm thuế giá trị gia tăng.  

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản 

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với 

loại tài sản đấu giá; 

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;